
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea unor măsuri de administrare a unui teren proprietatea municipiului
 

Botoşani situat in str. Vânători nr.17
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Viceprimar Andrei Cosmin Ionuţ privind aprobarea unor măsuri 

de administrare a bunurilor proprietatea municipiului Botoşani, situat în str. Vânători nr.17, 

văzând raportul de specialitate comun ale Serviciului Patrimoniu şi Biroului Cadastru, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local Botoşani, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) Iit. c) din Legea nr. 215 din 2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, coroborate cu cele ale Legii cadastrului şi publicităţii imobiliare 

nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1 Se aprobă alipirea suprafeţei de teren de 163 mp. proprietatea municipiului din str. Vânători
 

nr.17 cu terenul proprietatea familiei Murariu Tudor Aniel şi Irina În suprafaţă de 44 mp. din str.
 

Vânători m.17, conform referatului de admitere nr. 43290 din 17 iunie 2015, emis de Oficiul de
 

Cadastru şi publicitate Imobiliară Botoşani, ce constituie anexă la prezenta hotărâre.
 

Art. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate şi familia Murariu Tudor Aniel şi
 

Irina vor duce la Îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai Cristin Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 29 octombrie 2015 
Nr.301 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA LA H.C.L NR.301 DIN 29 OCTOMBRIE 2015 

Referatul de admitere nr. 43290 din 17 iunie 2015, 
emis de Oficiul de Cadastru şi publicitate Imobiliară 

Botoşani 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai ristinel Secretar, Ioan Apostu 


